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Pastaricco eshte prodhuesi  

me i  madh i  makaronave 

ne Europe.  Hodaj sh.p.k 

eshte distributor ekskluziv 

qe nga viti  2012 ne tregun 

e Shqiperise dhe Malit  te 

Zi .
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llojet

F a r f a l l a G n o c c h i S t a r

D i t a l i S p a g h e t t i V e r m i c e l l i



recete  me pastaricco

SPAGHETTI PIKANT ME HUDHRA, VAJ DHE SPEC DJEGËS!

Sa e thjeshtë, aq 

edhe e shijshme. E 

kemi fjalën për 

Spaghettit nga 

Pastaricco të cilat 

të kombinuara me 

hudhra, vaj dhe 

spec djegës do të 

shndërrohen në 

pjatën tuaj të 

preferuar! 

Shijojini!

Përbërësit

1 pako spageti (Pastaricco) 

1 spec i kuq (djegës) 

3 hudhër 

vaj ulliri 

100 gr djathë parmixhano

Përgatitja

Prisni imët specin e kuq dhe hudhrat. 

Ndërkohë vendosni për të zier Spaghettit nga Pastaricco 

Në një tigan me vaj ulliri skuqni specat dhe hudhrat. 

Më pas shtoni edhe Spaghettit. 

Trazojini mirë dhe sipër i shtoni djathë parmixhano. 

Shërbejeni të ngrohta dhe shijojeni!
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